Página 1 de 1

RETIFICAÇÃO
CONVOCAÇÃO 001/2017-COSUP

21ª Reunião Ordinária

22 de fevereiro de 2017

O Presidente do Conselho Superior do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições legais, retifica as relatorias dos

processos abaixo a serem apreciados na 21ª Reunião Ordinária deste Conselho:

PAUTA

III. Ordem do Dia.

7) Apresentação, discussão e votação do Processo n° 23347.020717.2016-28 –

Regulamento do Trabalho de Conclusão dos Cursos (TCC) de Graduação do IFMS.

Relator: Rafael Mendonça dos Santos

8) Apresentação, discussão e votação do Processo n° 23347.020679.2016-11 – Programa de

Monitoria do IFMS.

Relator: Paulo Roberto Garcia Valle

14) Apresentação, discussão e votação do Processo n° 23347.005891.2016-41 – PPC –

Projeto Pedagógico do Curso Técnico Integrado em Informática para Internet do Campus

Naviraí do IFMS.

Relator: Claudio Zarate Sanavria

Observação:

Mantem-se a ordem de apresentação designada na convocação original, encaminhada

em 08 de fevereiro de 2017.

Atenciosamente,

Campo Grande, 16 de fevereiro de 2017.

Letícia Calsavara de Oliveira

Secretária do Conselho Superior

(Portaria/IFMS nº 889/2015)